

**Dotyczy: przetargu na dostawę fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego do zbiórki odpadów segregowanych w postaci śmieciarki trzykomorowej prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji**

Miejskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o. niniejszym udzielają odpowiedzi na pytania zadane do specyfikacji warunków zamówienia nr 2/D/ZOŚ/2021 w przetargu w trybie podstawowym z możliwością negocjacji ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2021/BZP 00038527/01 z dnia 2021-04-22 na dostawę fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego do zbiórki odpadów segregowanych w postaci śmieciarki trzykomorowej.

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykazanie się, w ramach spełniania warunków udziału w postępowaniu, realizacją, co najmniej dwóch zamówień polegających na wykonaniu dostawy fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego do zbiórki odpadów w postaci śmieciarki jednokomorowej, o wartości urządzenia w zakresie od 590 000,00 do 830 000,00 PLN brutto, użytkowany przez zamawiającego krócej niż 6 miesięcy? Zmiana tego kryterium umożliwi złożenie oferty szerszej grupie Wykonawców a tym samym umożliwi Zamawiającemu zapoznanie się z większą gamą produktów dostępnych na rynku.

Odpowiedź:

Odnosnie powyższego warunku zamawiający podtrzymuje odpowiedź jakiej udzielił do pytania nr 10.

**Pytanie 12**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego do zbiórki odpadów segregowanych

Niniejszym wnosimy o pilne sprostowanie zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które pozostają w sprzeczności z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Opisując zasady, jakie obowiązują w przypadku polegania na zasobach innych podmiotów Zamawiający zastrzegł, że w odniesieniu do warunków dotyczących doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają świadczenie do realizacji którego te zdolności są wymagane (patrz pkt. 2 str. 4 SIWZ).

Zważywszy na fakt, iż przedmiotowe zamówienie zalicza się do kategorii dostaw, opisany powyżej warunek jest sprzeczny z przepisami art. 118 ust. 2 Ustawy PZP, wedle których wymóg, o którym mowa powyżej, ma zastosowanie wyłącznie w odniesieniu do usług i robót budowlanych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się z powyższymi argumentami ponieważ dostawca może jednocześnie być wytwórcą i dokonującym montażu zabudowy oraz zobowiązany jest świadczyć usługę serwisu gwarancyjnego zabudowy samodzielnie lub za pomocą podmiotu trzeciego posiadającego autoryzację wykonawcy zabudowy.